АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                    от 26.04.2016 № 30

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета от  10.03.2016 № 18 «Об утверждении порядка  проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

           В целях приведения  постановления администрации Целинного сельсовета от  10.03.2016 № 18 «Об утверждении порядка  проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Изложить пункт  3  Порядка проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в следующей редакции:
 3.  Перерегистрация граждан, состоящих на учете проводится  один раз в три года в период с 01 января по 01 апреля».

Глава Целинного сельсовета                                                              В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]